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Miejskie Centrum Kultury ''Integrator'' w Skoczowie czeka do 20 lutego na prace
fotograficzne w ramach konkursu ''NIEobiektywNIE''. W tym miesiącu tematem jest
''Miłosny detal''.

Celem Konkursu jest: aktywizacja środowiska ludzi pasjonujących się fotografią, poszerzenie świadomości i wiedzy
na temat miasta i gminy Skoczów.

Konkurs ma charakter otwarty. Udział w nim może wziąć każdy mieszkaniec miasta
i gminy Skoczów, za wyjątkiem pracowników Organizatora i członków Jury oraz ich najbliższych rodzin.

Uczestnicy biorą udział w konkursie w dwóch kategoriach wiekowych:
I - do 18 roku życia
II - od 18 roku życia

Każdy uczestnik może nadesłać 1 fotografię w danej (miesięcznej) edycji Konkursu.
Fotografie należy nadsyłać mailowo w formie załącznika na adres promocjamck@gmail.com
 

W tytule maila należy wpisać: NIEobiektywNIE, miesiąc danej edycji oraz wiek autora zdjęcia (np. NIEobiektywNIE,
luty, Miłosny Detal, 17)
W treści maila należy podać dane osobowe - imię, nazwisko, wiek, adres oraz telefon kontaktowy.

Rozdzielczość dostarczonych zdjęć powinna wynosić minimalnie 3000x2000 pikseli. W Konkursie mogą brać udział
jedynie te prace, które nie zostały nigdzie publikowane, ani nie brały udziału w żadnym konkursie.

Konkurs będzie się składał z 12 comiesięcznych edycji tematycznych, począwszy od stycznia 2017:
edycja styczniowa: PORTRET BABCI LUB DZIADKA
edycja lutowa: MIŁOSNY DETAL
edycja marcowa: KOBIECOŚĆ
edycja kwietniowa: WIELKANOCNE TRADYCJE
edycja majowa: MOJA MAMA
edycja czerwcowa: 50 DNI SKOCZOWA - FOTOGRAFIA REPORTAŻOAWA
edycja lipcowa: WSCHÓD SŁOŃCA W SKOCZOWIE
edycja sierpniowa: ZACHÓD SŁOŃCA W SKOCZOWIE
edycja wrześniowa: NA SKOCZOWSKIEJ ULICY
edycja październikowa: JESIENNA PRZYRODA
edycja listopadowa: CMENTARNE ŚWIATŁO
edycja grudniowa: BOŻONARODZENIOWE TRADYCJE

W każdej edycji autor nagrodzonego zdjęcia otrzyma nagrodę pieniężną:
- w kategorii do 18 roku życia - 60 zł,
- w kategorii od 18 roku życia – 100 zł.

Jury wybierze spośród wszystkich uczestników Konkursu „Fotografa Roku 2017” w obu kategoriach wiekowych.
Podczas otwarcia wystawy podsumowującej konkurs dwóm nagrodzonym fotografom wręczona zostanie
okolicznościowa statuetka oraz nagroda pieniężna: kat. do 18 lat – 300 zł., kat. od 18 lat – 500 zł.

mailto:promocjamck@gmail.com


Pisaliśmy: Na początek portret 
 

red.

 

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,35890,na-poczatek-portret.html

	Miłosny detal

